
Zarz.: 2/XV R/2012 

zm.: 90/XV R/2014 

        38/XV R/2017 

Zarządzenie nr 2/XV R/2012 

Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 11 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Przeciwdziałania Plagiatom 
 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

2005.164.1365 ze zm.), § 79 ust. 4 oraz § 81 ust. 2 statutu Akademii Medycznej we Wrocła-

wiu (t. j. 74/XIVR/2008 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1
1, 2

 

uchylony 
 

§ 2 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) prowadzenie działalności informacyjno-edukacyjnej w zakresie ustawy o prawie autor-

skim i prawach pokrewnych, 

2) prowadzenie polityki antyplagiatowej w odniesieniu do prac publikowanych w periody-

kach wydawanych przez Uniwersytet Medyczny oraz prac habilitacyjnych, doktorskich, 

magisterskich i licencjackich powstających w Uniwersytecie Medycznym. 
 

§ 3 

1. Komisja może zapraszać na swoje posiedzenia inne osoby, także spoza Uczelni oraz do-

magać się udostępnienia określonych dokumentów i sporządzenia opracowań, z zachowa-

niem przepisów o dostępie do informacji niejawnych. 

2. Rektorowi będą przekazywane roczne sprawozdania z prac Komisji. 

3.
3
 Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Wydawnictwo Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Medycznej we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

MKa 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 90/XV R/2014 Rektora UMW z dnia 18 grudnia 2014 r. 

2
 Uchylony zarządzeniem nr 38/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

3
 Zmieniony zarządzeniem nr 38/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 20 kwietnia 2017 r. 


